e

Inscitia. et secordia eiusdem sepe salus totius exercitus sit ultimum dis-
crimen adducit. Vereor ergo non paupere venerandi pres. ne quotidie
nunc negligentia atque ipsitia (ne dicam scelere; atque perfidia) quorundam
ecclesiasticoz ducum: exercitum Libri regis nostri a crudelissimis ho-
stibus; fede et cruciabilis vulgo lanient. Sed meminerit sibi predictum
esse. oes eos milites: quoniamque ipsorum culpa sic predicti; atque eversi sub
eternali hoste iterierint. regredendos fore de manu eorum: quoniam tempus
illud (sensim iam appropinquans) aduenierit: quod administrati iper nos
acerrime et severissime ab ipsis exigetur: a summo illo. et oportet
rege cuius manu impossibile est effugere: Quia cause dictorum: immo veri
us damnationem: ne suapte levitate et incuria sibi nunc ipsis trahatur: ex
hoc sacre scripture corpe: pinde atque ex opere absolutissimo aduer-
sus execranda pestiferamque manu spirituum latronum studiosissimi
me sibi precepta quotidie petant. Nec quocunque absque hospitio teme-
re in hoc sacro cõmilitio statuant. Sed quae gne telorum: qua specie ar-
moz quibus stratagematis: quibus castris: aut machinis in hunc ho-
stem pugnare potissimum oporteat. Hinc vel maxime vel soluz que-
rant. Nam quicquid aliud de discitur (si quod mihi immo si quid veritati
creditur) aut operam aut non equi et salubriter discitur. Proinde nun-
quam vel unum latum vnguem: ab hoc libro: omnes ad victoriam et
triumphum aditus examussum nobis pandente discedamus animo. et
cogitatione saltem: Quid enim hec caduca momentaneas
immob Vera fallacia bona: et sepius nos (quando minime timemus)
cum dolore acerbissimo repente destituentia. adeo trepidi inhibi-
mus. Tanto inquam sollicitius huic libro inheramus potius quam
terrenis: Quanto illa magis obsunt ad certamen spirituale tenden-
tiz quanto nobis enim hoste victoria magis est necessaria. Nam hac le-
ge stricti tenemur singuli et universi. ut nob omnino. aut vincere
dum sit: aut desperata in perpetuum salute: sub carnifice diabo
lo inconsolabili pereundum. Quare utrum non sit nobis omni arte:
atque vigilancia opus: ipsi dispiciamus: contra eum hostem
qui est (teste scriptura) omnibus animalibus terre astutior: Qui au-
sus est ad cribrandum quasi criticum sibi depositare electos domi-
ni apostolos: immo qui tantum fiducie in inequitia sua repositus:
ut ipsum dominum auderet in deserto aggredi: et prima ac secun-
da eius sententia repercussus: nihilominus caput leuauerit: et ter-
tio vulneratus: ad tempus recesserit: differens magis tentacionem